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Aktivitetstips i Älvkarleby kommun  
Aktiviteter: 

På sidan Uppleva och göra - Älvkarleby.se hittar du många av nedanstående 
aktiviteter samlade. Det är aktiviteter som är kostnadsfria och öppna för alla 
(vissa säsongsbundna).  

Utegym:  Finns vid Bodaån i Skutskär och även på Rullsands camping. 

Motionsspår/skidspår:  
Finns bla i Skutskär, Marma, Gårdskär och Älvkarleby.  
Skidspår och elljusspår - Älvkarleby.se  
Det finns även interaktiva promenader där du samtidigt som du går får veta mer 
om tex historiska händelser i Älvkarleby och Skutskär. 
Kungarnas promenad - Älvkarleby.se 
Historiska promenader - Älvkarleby.se 

Vandring och friluftsliv:  
I Älvkarleby kommun kan du upptäcka, uppleva och njuta av natur och friluftsliv. 
Tex Billuddens naturreservat, vandra Upplandsleden eller promenera längs 
Bodaslingan i Skutskär.  
Vandringsleder och strövområden - Älvkarleby.se 
Uppsala läns natur — Naturkartan 

Cykel:  Det finns många cykelvägar och mindre trafikerade vägar i Älvkarleby kommun 
som lämpar sig bra för såväl cykelpendling som för motion. Det finns även Mtb-
leder i Näsboda friluftsområde.   
Cykling - Älvkarleby.se 

Hittaut:  Motionsorientering i både skog och tätort. Hittaut Gävle har 
kontroller/checkpoints utsatta i Skutskär säsongen 2025 (maj till okt).  
Hittaut i Gävle - orientering.se  

Utomhusbad: Det finns många olika badplatser bla i Rullsand, Älvkarleö, Marma och Gårdskär.  
Badplatser - Älvkarleby.se 

Kanotleder:  Lilla Färnäset och Marmafjärden är två kanotleder i Storfjärden. Det finns även 
kanotuthyrning i Älvkarleby och Marma.   
Paddling - Älvkarleby.se  

Skridskor:  I ishallen och på bandybanan i Skutskär erbjuds Allmänhetens åkning vissa tider, 
gratis och öppen för alla. Månskensrinken i Älvkarleby är alltid öppen för 
allmänheten så länge isen och vädret tillåter.  
Skridskoåkning - Älvkarleby.se 

Discgolf:  Finns vid Sörgärdets skola, Älvkarleby. Älvkarleby IK driver banan. Det finns även 
en discgolfbana på Rullsands camping och vid Rotskärsskolan i Skutskär. 
Älvkarleby IK - Discgolf.  

https://www.alvkarleby.se/uppleva-och-gora.html
https://www.alvkarleby.se/uppleva-och-gora/idrott-motion-och-friluftsliv/friluftsliv-och-motion/skidspar-och-elljusspar.html
https://www.alvkarleby.se/uppleva-och-gora/kultur/kungarnas-promenad.html
https://www.alvkarleby.se/uppleva-och-gora/kultur/kulturhistoria-kulturarv/historiska-promenader.html
https://www.alvkarleby.se/uppleva-och-gora/idrott-motion-och-friluftsliv/friluftsliv-och-motion/vandringsleder-och-strovomraden.html
https://www.naturkartan.se/sv/uppsalalan
https://www.alvkarleby.se/uppleva-och-gora/idrott-motion-och-friluftsliv/friluftsliv-och-motion/cykling.html
https://www.alvkarleby.se/uppleva-och-gora/idrott-motion-och-friluftsliv/friluftsliv-och-motion/cykling.html
https://koncept.orientering.se/provapaaktiviteter/hittaut/gavle/
https://www.alvkarleby.se/uppleva-och-gora/idrott-motion-och-friluftsliv/friluftsliv-och-motion/badplatser.html
https://www.alvkarleby.se/uppleva-och-gora/turistinspiration/gora/paddling.html
https://www.alvkarleby.se/uppleva-och-gora/idrott-motion-och-friluftsliv/friluftsliv-och-motion/skridskoakning.html
https://www.svenskalag.se/alvkarlebyik-discgolf
https://www.svenskalag.se/alvkarlebyik-discgolf
https://www.svenskalag.se/alvkarlebyik-discgolf
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Beachvolleyboll- och beachfotbollplan:  
Finns bl a på Rullsands camping.  
På Rullsand finns det massor att göra — Rullsand Havsbad & Camping 

Boulebanor:  Finns bl a vid idrottsplatsen i Skutskär, i Marma, på Laxön i Älvkarleby och på 
Rullsands camping. 

Lekplatser:  I Älvkarleby kommun finns många lekplatser. Lekplatsen vid Bodaån i Skutskär är 
tillgänglighetsanpassad och nära den ligger även en tillgänglighetsanpassad 
badplats, samt ett utegym.  
Lekplatser - Älvkarleby.se 

Bibliotek:  På biblioteken kan du bland annat låna böcker med tips på träning, vandring eller 
andra aktiviteter.  
Bibliotek - Älvkarleby.se  

Fritidsbanken: Fungerar som ett bibliotek men med fritidsutrustning. Närmaste Fritidsbank 
finns i Tierp eller Sandviken  
Hitta din Fritidsbank – Fritidsbanken . 

Fler tips!  I den digitala aktivitetskatalogen Motion i Uppland hittar du 
många fler aktivitetstips, både egenaktiviteter och organiserade 
aktiviteter: Motion i Uppland  

https://www.rullsand.se/attgora
https://www.alvkarleby.se/uppleva-och-gora/idrott-motion-och-friluftsliv/friluftsliv-och-motion/lekplatser.html
https://www.alvkarleby.se/uppleva-och-gora/bibliotek.html
https://www.fritidsbanken.se/hitta-din-fritidsbank/#narmast
https://motioniuppland.se/

